pietate ac religionis studio præclara testimonia suppetunt, Vicariatus enunciati regimen committendum existimavimus. Quomobrem te, modo Episcopali caractere ornandum, his Litteris, Auctoritate Nostra, Vicarium Apostolicum de Brazzaville, in Africa Centrali, eligimus, facimus ac constituimus, tibi que facultates omnes necessarias atque opportunas conferimus ad ipsum munus salubriter ac fructuose in Domino adimplendum. Mandamus propterea omnibus et singulis ad quos spectat ut te in Vicarium Apostolicum de Brazzaville, in Africa Centrali, atque in ipsius officii liberam exercitationem recipiant et admittant, tibi que in omnibus faveant, præsto sint ac pareant, tuæque salubria monita ac mandata reverenter excipiant atque impleant actuose, neque illis officiant, secus sententiam a te in detrectantes rite latam suprema Auctoritate Nostra sanciemus. Non obstantibus contrariis quibuscumque...

Datum Romæ apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris die XXVIII Junii MCMXXII Pontificatus Nostri Anno Primo.

L. † S.

P. Card. GASPARRI, *a Secretis Status.*

Dilecto Filio Firmino GUICHARD,  
*Sacerdoti ex Instituto a Spiritu Sancto.*

---

### POUVOIRS RELATIFS

#### à l'exercice du Sacrement de Pénitence.

Sur la demande qui lui a été faite, la Sacrée Pénitencerie a accordé les pouvoirs suivants au T. R. Père.

Sacra Pœnitentiaria Tibi dilecto in Christo Superiori generali Congregationis Spiritus Sancti facultates, quæ in adnexo folio typis edito enumerantur, concedit ad triennium a data præsentium computandum cum protestate eas communicandi etiam habitualiter, non tamen ultra præfinitum terminum, tantum cum Rectoribus singularum domorum tuæ Congregationis necnon, ob peculiæ causas, cum aliquot eiusdem Congregationis religiosis scientia ac prudentia conspicuis, dummodo tum Ipse, tum omnes prædicti fueritis ab Ordinario loci ad excipiendas fidelium confessiones legitime adprobatæ eaque lege ut iisdem facultatibus in actu sacramentalis confessionis et pro foro conscientie dumtaxat uti valeatis. Datum Romæ, in Sacra Pœnitentiaria, die 3 maii 1922.

L. † S.

B. COLOMB, *S. P. Reg.*  
A. ANELLI, *S. P. Substit.*

I. — Absolvendi quoscumque pœnitentes (exceptis hæreticis hæresim inter fideles e proposito disseminantibus) a quibusvis censuris et pœnis ecclesiasticis ob hæreses tam nemine audiente vel advertente quam coram aliis externatas incursis; postquam tamen pœnitens magistros ex professo hæreticalis doctrinæ, si quos noverit, ac personas ecclesiasticas et religiosas, si quas hac in re complices habuerit, Supremæ S. Congreg. S. Officii per se vel, de eius venia, per te ipsum denunciaverit; et quatenus ob iustas causas huiusmodi denunciatio ante absolutionem peragi nequeat, facta ab eo seria promissione denunciationem ipsam peragendi cum primum et quo meliori modo, iudicio tuo, fieri poterit, et postquam in singulis casibus hæreses coram te secreto abjuraverit; iniuncta, pro modo excessuum gravi pœnitentia salutari cum frequentia Sacramentorum et obligatione se, prudenti iudicio tuo, retractandi apud personas coram quibus hæreses manifestavit, atque illata scandala reparandi.